
De avond is
geheel gratis

inclusief
koffie/thee.

Op vertoon
van ledenpas
Thebe extra

het handboek
Zeg ja bij
Dementie

(t.w.v. 22,50)
gratis.

bekend van Restaurant Misverstand

Hanneke van de Pol
& Freya Flach

Theaterlezing van

2024
"Blijf de mens zien"

17 september
cc Jan van Besouw

Dinsdag

i

i

Prof. dr. Marjolein
de Vugt

Gastspreker

Programma Het Zilverbrein
18:30

19:00

19:15

19:45

20:15

20:45

21:45

21:50

Inloop foyer en bezoek stands. 
 

Welkomstwoord wethouder en uitreiking
certificaat Dementievriendelijk Goirle

Gastspreker Prof. Dr. Marjolein de Vugt – bekend
van Restaurant Misverstand

Zeg JA bij Dementie – interactieve theaterlezing
Hanneke van de Pol en Freya Flach

PAUZE – bezoek stands.

Vervolg Zeg JA bij dementie

Muzikale afsluiting met Ab Kroon

Einde




